[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2019
    г.Норильск
    № 6590
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильска от 30.06.2014 №372, в связи с изменением структуры Администрации города Норильска согласно решению Норильского городского Совета депутатов от 24.09.2019 № 15/5-327
1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования город Норильск, утвержденный распоряжением Администрации города Норильска от 19.07.2013 № 3864 (далее – Перечень МП), следующие изменения:

1.1.  В графе «Ответственный исполнитель (разработчик) / соисполнитель муниципальной программы»:

1.1.1 в строках 2, 2.3 слова «Управление социальной политики Администрации города Норильска» заменить словами «Администрация города Норильска (муниципальное казенное учреждение «Управление социальной политики»)»;
1.1.2 в строках 2.1, 2.2 после слов «Управление социальной политики Администрации города Норильска» дополнить словами «(с 01.01.2020 реализация подпрограммы не осуществляется)».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты государственной регистрации создания МКУ «Управление социальной политики», но не ранее 01.01.2020.

И.о. Главы города Норильска

  А.В. Малков